

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA NA DODÁVKU ČÍSTÍCÍCH A HYGIENICKÝCH PROSTŘEDKŮ

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Sídlo: Magnitogorská 12/1494, 101 00 Praha 10,

Vojenská lázeňská léčebna

Mlýnské nábřeží 7, 360 01 Karlovy Vary

Zastoupená: ředitelem VLL Karlovy Vary p. Ing. Michalem Václavíkem

IČ: 00000582

DIČ: CZ00000582

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

(dále jen kupující)

Zaměstnanec pověřený k vystavení dílčí objednávky:

[REDACTED]

a

FIRMA: Petr Fiala – velkoobchod s drogérií, s.r.o.

se sídlem : Hlavní 74/12, 362 63 Dalovice

zastoupená jednatelem p. Petrem Fialou a Dagmar Fialovou

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 16723

IČ: 26381001

DIČ: CZ26381001

bankovní spojení: [REDACTED]

číslo účtu: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]

fax:

(dále jen dodavatel)

Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Pověření:

Za objednatele: ve věcech provozních je oprávněna [REDACTED]

Za dodavatele: provozních je oprávněn [REDACTED].

I. Předmět plnění

1. Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) je dodávka čistících a hygienických prostředků (dále jen zboží) specifikovaná v příloze č. 1 této smlouvy.

II. Doba a místo plnění

1. Dodávka zboží bude provedena jednorázově, nejpozději však do 20. října 2018.
2. Místem plnění jsou střediska Vojenské lázeňské léčebny Karlovy Vary:
 - lázeňský dům Sadový pramen, Mlýnské nábreží 7, 360 01 Karlovy Vary
 - hotel Bellevue, U Imperiálu 12, 360 01 Karlovy Vary.

III. Povinnosti smluvních stran

Kupující je povinen zaslat (i faxem nebo e-mailem) písemnou objednávku zboží prodávajícímu, viz. specifikace čistících a hygienických prostředků.

Prodávající je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě v místě plnění, kupující je povinen převzít od prodávajícího zboží dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a uhradit sjednanou cenu. Převzetím zboží se stává kupující jeho vlastníkem.

IV. Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

Cena zboží, jako cena nejvýše přípustná (v místě a čase obvyklá) je uvedena v ceníku, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě faktury (*bankovním převodem*) vystavené prodávajícím. Zboží bude fakturováno za jednotlivá střediska. Splatnost faktury činí 14 dní ode dne jejího doručení kupujícímu. Prodávající je oprávněn zaslat fakturu elektronicky v .pdf formátu na adresu kupujícího: podatelna@vlrz.cz. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a § 435 občanského zákoníku, případně se zde sjedná datum zdanitelného plnění, nebude-li dodávka fakturována jednotlivě, ale za určité období (např. dekádní plnění, měsíční atd.). V případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena prodávajícímu k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa kupujícího:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Vojenská lázeňská léčebna Karlovy Vary
Mlýnské nábřeží 7
360 01 Karlovy Vary

V souladu s příslušným ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., zákona o cenách a dle dohody smluvních stran činí celková cena dodaného zboží:

385 527,06 bez DPH Kč

IV.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v dohodnutém termínu. Nedodrží-li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

VI.

Zánik smluvního vztahu

Tato smlouva zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo písemnou výpovědí bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvního dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.

Platnost a účinnost

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

VIII.

Závěrečné ustanovení

Otázky v této smlouvě výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom výtisku obdrží každá ze smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí kupující. Prodávající se zavazuje, že poskytne kupujícímu smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Karlových Varech, dne.....2018

V, dne 2018

Za objednatele :
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Za dodavatele :

ředitel VLL Karlovy Vary

jednatel společnosti

ROK 2018**OBJEDNÁVKA ČISTÍCÍCH PROSTŘEDKŮ PRO BELLEVUE****STRAVOVACÍ ÚSEK****POLOŽKA 50199107**

Název	Specifikace	ks	1 ks/Kč bez DPH	KČ celkem bez DPH
tekuté mýdlo antibakteriální 5l	mytí rukou	1	50,37	50,37
mycí prostředek do myčky F 865 winterhalter	na černé nádobí	8	2 559,02	20 472,16
alu folie GASTRO	30cm, 150m, 4ks/1 krabice	5	518,56	2 592,80
hydroxid sodný 1kg	odpady	4	32,85	131,40
utěrky pap. ZZ - šedé 23x25cm 5000ks	(20 balení v krabici)	4	175,20	700,80
pytel modrý 70x110 25role typ60mi	tj. 1 krabice/ v krabici je 10rolí (po 25ks)	20	48,51	970,20
sáčky igelit červené	100ks	24	6,57	157,68
SUPER TABS	25kg změkčovač	1	136,88	136,88
CLIN Windows CITRUS rozprašovač 500ml		4	20,81	83,24
hadr PETR pro každý den 2ks	(pouze tento druh hadrů nejlépe vyhovují)	8	19,50	156,00
MOP provázkový		16	14,13	226,08
drátěnka nerez 2ks	(balení po dvou ks) Velvet	30	19,26	577,80
Hubka na nádobí tvarovaná (garancia) 10ks	tj. 12bal.po 10ks	12	13,69	164,28
švédská utěrka		20	6,67	133,32
Rukavice vyšetřovací latex	XXL	2	61,32	122,64
Rukavice vyšetřovací latex	L (starling)	2	61,32	122,64
Winterhalter B100 N	10l oplach	5	930,75	4 653,75
Tablety pro mytí nádobí RATIONAL (modré)	150tbl	3	2 148,39	6 445,17
Mycí prostředek do myčky F 8400	univerzal 18,9l	5	2 001,11	10 005,55
Tablety pro mytí nádobí RATIONAL (červené)	100tbl/6kg	6	1 759,12	10 554,72
Kartuše mycí + oplach	MKN konvektomat 10ks/balení	12	1 425,69	17 108,28

POLOŽKA 50199103

potravinová folie	450mm, po 4ks/krabice, art. N. 430.006	7	290,60	2 034,20
chňapka teflonová s magnetem		4	16,70	66,80
pečicí papír	archy 30*50cm	8	27,06	216,48
kartáč na nádobí		6	10,95	65,70
kulaté role do zásobníku	prům.utěrky Midi 21x13,5 77m	20	29,25	585,00

celkem: **78 533,94**

ROK 2018**OBJEDNÁVKA ČISTÍCÍCH PROSTŘEDKŮ PRO BELLEVUE**

UBYTOVACÍ ÚSEK

POLOŽKA 50199107

Název	Specifikace	ks	1 ks/Kč bez DPH	KC celkem bez DPH
mýdlo hotel.balené - krabička	15g	2000	2,74	5 480,00
SAVO 5l		4	83,22	332,88
SAVO proti plísni pumpa	500ml s vůní	10	40,53	405,30
dezinfekční a hydroalkoholický gel na ruce	500ml	7	123,74	866,18
Domestos 750ml	černý - na vodní kámen	10	30,16	301,60
Mr.Proper uni	5l	16	118,68	1 898,88
hydroxid sodný 1kg		10	32,85	328,50
CIF power shine 500ml	rozprašovač	20	46,07	921,40
TORK sprejové mýdlo	800ml	10	155,49	1 554,90
PULIRAPID 1,5l		10	43,18	431,80
LARIN na rez a vodní kámen s pumpičkou	500ml	10	34,69	346,90
krém personál	isolda 100ml	50	13,14	657,00
ariel prací pro personál	1,5kg	8	85,41	683,28
aviváž pro personál	1l	8	11,61	92,88
mycí JAR profi 5l	citron	15	140,32	2 104,80
mýdlo personál	100g	50	3,39	169,50
Vileda Mop	třásňový, náhradní hlavice	10	107,41	1 074,10
TP XXL 1000 útržků 24ks/bal	24ks/bal	2000	8,21	16 420,00
houbička na nádobí gastro jumbo	5ks	1	13,36	13,36
utěrky pap. ZZ - šedé 23x25cm 5000ks	(20 balení v krabici)	4	175,20	700,80
švédská utěrka	40*40cm	20	10,94	218,80
hygienické sáčky papírové	100ks/ balení	5	22,91	114,55
hadr na podlahu	mistran 55*60	4	5,48	21,92
sáčky do koše 30l černé	v krabici je 40 rolí jedna role = 50ks)	120	8,76	1 051,20
taška mikroten bílá 4kg 100ks	tj.40 balíčků po 100ks	5	687,20	3 436,00
pytel modrý 70x110 25role typ60mi	tj.2 krabice/ v krabici je 10rolí (po 25ks)	40	48,51	1 940,40
CLIN Windows CITRUS	rozprašovač 500ml	20	20,81	416,20
ARNIKA koupelová sůl 25g		4	16,42	65,68
jednorázový tělový a vlasový šampon	sáček 7ml (Sakura)	50	0,88	44,00
hadr PETR pro každý den 2ks v balení	(pouze tento druh hadrů - nejlépe vyhovují)	10	19,50	195,00
MOP náhradní provázek	160g	8	24,09	192,72
rukavice vyšetřovací VINYL	S 100ks	2	51,47	102,94
BRISE ESSENSES n.n.- tekutý osvěžovač vzduchu	vůně: levandule(5); jasmín(5)	15	31,98	479,70
rukavice vyšetřovací VINYL	L 100ks	2	51,47	102,94

rukavice vyšetřovací VINYL	XL 100ks	2	51,47	102,94
WC štětka jednoduchá	pouze vel.80mm pouze barva bílá	8	14,24	113,92
hotelová nerušenka, závěsná	plast, 100ks/balení nápis český,němecí, anglický	1	794,00	794,00
smeták UH s holí		4	17,41	69,64
ubrousky papírové	48ks/krabice 100ks/bal, 40x40cm	12	420,48	5 045,76
gumové pevné rukavice	velikost L	10	7,67	76,70
násada pogumovaná 150cm	universální závit	4	9,86	39,44
incidin foam ecolab (dezinfekce)	750ml, rozprašovač	10	185,22	1 852,20
unilever SAVO	dřevěná podlaha	7	27,38	191,66
PRONTO proti prachu	400ml	30	45,11	1 353,30
BIOLIT uni 400ml	proti lezoucímu i létajícímu hmyzu	2	59,12	118,24
F420 winterhalter	oplach 12l	7	1 478,25	10 347,75
prací prášek uni 9kg		2	85,88	171,76
prášek na čištění kobereců RM 760 10kg - vysavač KÄRCHER		1	2 463,75	2 463,75

65 907,17

POLOŽKA 50199901

Název	Specifikace	ks	1 ks/Kč bez DPH	Kč celkem bez DPH
šitíčko v KRABÍČCE		150	3,16	474,00
lžice na boty 50cm	platové	10	12,77	127,70
pantofle bílé	látkové	35	12,84	449,40

1 051,10

celkem:

66 958,27

VLL SP

V Karlových Varech dne 11.09.2018

ROK 2018 - III. + IV. Q**OBJEDNÁVKA ČISTÍCÍCH PROSTŘEDKŮ PRO SADOVÝ PRAMEN**

UBYTOVACÍ ÚSEK

POLOŽKA 50199107

			1 ks/Kč	KČ celkem
Název	Specifikace	ks	bez DPH	bez DPH
krém na ruce ISOLDA	100ml konopná	10	13,14	131,40
mýdlo hotelové balené - krabička 20g		4000	2,74	10 960,00
tekuté mýdlo antibakteriální 5l		4	50,37	201,48
tekuté mýdlo do zásobníku TORK S1	1l	2	98,55	197,10
SAVO 5l		15	19,71	295,65
SAVO proti plísni pumpa	500ml s vůní	60	40,53	2 431,80
SAVO BEZ CHLORU - na podlahy - levandule	1 l	50	39,86	1 993,00
SANYTOL dezinfekční universal 500ml	s rozprašovačem	60	53,44	3 206,40
INCIDIN LIQUID 5l	(Ecolab)	4	848,63	3 394,52
Domestos 750ml pine fresh		10	21,79	217,90
Domestos 750ml černý na rez a vodní kámen		40	30,16	1 206,40
WC savo oceán 750ml (plus gel atlantic)		60	22,12	1 327,20
WC DUCK 5v1 mint	750ml	80	24,82	1 985,60
LARIN TABLETY pissoar deo	tuba 900g - mix vůní	3	126,47	379,41
Dezinfekční a hydroalkoholický gel na ruce	500ml s pumpičkou (Sanytol)	3	123,74	371,22
Mr.Proper prof.uni čistič	5l citron	10	118,68	1 186,80
PULIRAPID CASA	1,5l Muschio s vůní muškátu	10	43,18	431,80
LARIN na rez a vodní kámen	500ml s pumpičkou	30	34,69	1 040,70
SGRASSA BRILLA odmašťovač 5l		9	186,11	1 674,99
SGRASSA BRILLA odmašťovač s rozpraš.	750ml	30	49,48	1 484,40
čistič SAVO glanc koupelna	500ml s rozprašovačem	5	32,74	163,70
SAVO BEZ CHLORU	700ml víceúčelový sprej	30	39,17	1 175,10
Room Care R2 plus 0,75ml	(Diversey)	18	62,42	1 123,56
písek REAL s vůní	600g	6	20,47	122,82
JAR mycí na nádobí	citron 900ml	30	27,92	837,60
TP 2vrstv BÍLÝ 18m (cca 200útržků)	(Tento; Harmony ; Flovers)	7872 roliček	2,96	23 301,12

TP econom 1000 útržků 2vrst./68m	balení po 36 ks	324 ruliček (9 balení)	7,44	2 410,56
TP jumbo 190 bílý dvouvrstvý - měkčený	jedno balení 6 ruliček	288 ruliček	10,61	3 055,68
TP jumbo 230 bílý dvouvrstvý - měkčený	jedno balení 6 ruliček	216 ruliček	16,32	3 525,12
utěrky pap. ZZ - šedé 23x25cm balíček=250ks	20 balíčků v krabici	25 krabic	175,20	4 380,00
pytel papírový 3N	65 x 120	30	12,05	361,50
sáčky pevné mikrotén do odpad.koše rolované bílé 60l	63x74cm 8mikr 50/rl	240 ruliček	14,45	3 468,00
sáčky pevné mikrotén do odpad.koše rolované bílé 30l	50x60cm 8mikr 50/rl	120 ruliček	8,76	1 051,20
taška mikrotén bílá 5kg	balíček=100ks	30 balíčků	9,35	280,50
hygienické PVC sáčky 25ks		50	5,48	274,00
pytel černý 70x110 černý 1ks typ 200mi		10	6,73	67,30
pytel modrý 70x110 typ60mi	25ks v roli	100 rolí	48,51	4 851,00
CLIN okna a rámy 750ml		6	23,98	143,88
SIDOLUX WINDOW	flower 500ml rozprašovač	70	25,19	1 763,30
hadr PETR pro každý den	38x38 2ks/bal	30	19,50	585,00
HUBKA na nádobí gastro JUMBO	5ks v balení	20 balení	9,42	188,40
MOP náhradní provázek 160g	na uni závit násady (Beauty)	100	24,09	2 409,00
osvěžovač vzduchu Brise	300ml	10	30,90	309,00
vonný olej 1l	RŮŽE	20	158,99	3 179,80
vůně do digitálního dávkovače LOSDI 250ml	pasion + eternity	4	202,58	810,32
stromček voňavý (wunder- baum)		100	18,72	1 872,00
rukavice vyšetřovací VINYL	L 100ks	4	51,47	205,88
rukavice vyšetřovací VINYL	M 100ks	12	51,47	617,64
WC ŠTĚTKA jednoduchá	70mm - pouze BÍLÁ	20	12,05	241,00
WC ŠTĚTKA jednoduchá	80mm - pouze BÍLÁ	40	14,24	569,60
ŠTĚTKA NA SPRCHOVÉ KOUTY	24cm	4	18,51	74,04
Lopatka + smetáček (ekonex bezgumy)		4	14,08	56,32
násada pogumovaná 130cm	hrubý závit	20	9,86	197,20
stropní oprašovač - koule	hrubý závit - bez tyče	4	21,79	87,16
ometač prachu a pavučin oválný		1	251,85	251,85
PULIRAPID LEGNO - čistič ne dřevěné plochy 1l		30	39,42	1 182,60
VANISH čistič na koberce a čalounění	500ml	1	36,80	36,80

prací prášek universal	9kg TRIM	12	85,88	1 030,56
aviváž LENOR 1l	(tropical fresh)	6	35,04	210,24
Aviváž - květinová 5l		9	50,37	453,33

101 041,45

POLOŽKA 50199901

Název	Specifikace	ks	1 ks/Kč bez DPH	Kč celkem bez DPH
NERUŠENKA - PLAST	obrázky	200	8,12	1 624,00
OTVÍRAK číšnický - kombinovaný	střenka z PVC (vývrtka, nožík, otvírák)	60	84,00	5 040,00

6 664,00

107 705,45

240 034,85

VLL SP

V Karlových Varech dne 11.09.2018

ROK 2018 - III.+IV. Q**OBJEDNÁVKA ČISTÍCÍCH PROSTŘEDKŮ PRO SADOVÝ PRAMEN**

STRAVOVACÍ ÚSEK SP

POLOŽKA 50199107

Název	Specifikace	ks	1 ks/Kč bez DPH	KC celkem bez DPH
krém na ruce ISOLDA	100ml konopná	20	13,14	262,80
tekuté mýdlo antibakteriální	5l	4	50,37	201,48
mýdlo tekuté s pumpou	500ml	10	11,94	119,40
SAVO 5l		24	83,22	1 997,28
Domestos 750ml pine fresh		14	21,79	305,06
DOMESTOS 5l		6	123,74	742,44
CHLORAMIN T 1kg	sáček	10	119,36	1 193,60
CHLOREX GEL 5l		4	95,40	381,60
písek REAL 600g	s vůní levandule	18	20,47	368,46
REAL písek tekutý 10kg		8	259,52	2 076,16
JAR mycí na nádobí	citron 900ml	12	28,42	341,04
GOLD citrus na nádobí 5l		48	52,55	2 522,40
DRANA na trouby - citron	500ml	48	39,42	1 892,16
ubrousky bílé 33x33 140g - prima soft	balíček - po 100ks (v krabici je 40 balíčků)	3200 balíčků (80 krabic)	8,76	28 032,00
dezertní ubrousky červené 25x25	3vrs 20ks	10	13,14	131,40
utěrky pap. ZZ - šedé 23x25cm balíček 250ks	20 balíčků v krabici	18 krabic	175,20	3 153,60
taška mikroten bílá - pevná 5kg	100ks	20	17,18	343,60
pytel modrý 70x110 typ60mi	25ks v roli	100rolí	48,51	4 851,00
JAR KAPSLE do myčky	platinum 40ks	4	99,12	396,48
kartáč na nádobí	s ručkou	24	10,95	262,80
Stěrka podlahová kovová	45cm	2	92,41	184,82
krystalická soda LUXON 1kg		36	24,09	867,24
CLIN Windows CITRUS	500ml rozprašovač	12	20,81	249,72
hadr PETR pro každý den	38x38 2ks/bal	20	19,50	390,00
hadr PETR nebalený	60x70	120	9,31	1 117,20
HUBKA na nádobí gastro JUMBO	5ks v balení	28 balení	9,42	263,76
MOP náhradní provázek 160g	na uni závit násady (Beauty)	50	24,09	1 204,50
Rukavice vyšetřovací latex - jednorázové	velikost L balení po100ks	24 balení	62,42	1 498,08
Gumové RUKAVICE pevnější	M (starling)	20	7,67	153,40

Lopatka + smetáček (ekonex bez gumy)		4	14,08	56,32
VANISH čistič na koberce a čalounění	500ml	1	36,80	36,80
				55 596,60

POLOŽKA 50199103

Alobal 30cmx150m	pevný 10,5mi	12	129,64	1 555,68
Folie potravinová (frisch)	45cm x 300m	30	72,65	2 179,50
Papír na pečení v roli 2kg	šíře38cm x 150m délka	2	222,78	445,56
Olej ve spreji na pečení - slunečnice+řepka	300ml	20	76,65	1 533,00
čistící tablety do konvektomatu	značka twoinone 10ks/bal	22	1 478,25	32 521,50
párátka hygienická - balená	1000ks	15	30,97	464,55
ŠPEJLE hročené bambusové 25cm	200ks	6	18,05	108,30
zástěra PE jednorázová bílá	50ks	20	30,32	606,40
MOTOUZ potravinový bílý	105x4 40g	6	14,57	87,42
chňapka teflonová s magnetem (2ks)		12	33,40	400,80
DRÁTÉNKA plastová		50	3,29	164,50
DRÁTÉNKA nerez pevná - tvrdší	2ks (INOX) NE s plastovou rukojetí	200	19,26	3 852,00

43 919,21

STRAVOVACÍ ÚSEK BK

POLOŽKA 50199107

Název	Specifikace	ks	1 ks/Kč bez DPH	KC celkem bez DPH
JAR mycí na nádobí	citron 900ml	18	27,92	502,56
SAVO 5l		11	83,22	915,42
pytel modrý 70x110 typ60mi	25ks v roli	30rolí	48,51	1 455,30
hadr PETR pro každý den	38x38 2ks/bal	20	9,75	195,00
Hubka na nádobí tvarovaná (garancia)	10ks v balení	12 balení	13,69	164,28
papírové utěrky MIDY 2vrstvé bílé 65m		36	17,17	618,12
Rukavice vyšetřovací latex - jednorázové	velikost L balení po100ks	3 balení	62,42	187,26

4 037,94

POLOŽKA 50199103

DRÁTÉNKA nerez pevná - tvrdší	2ks (INOX) NE s plastovou rukojetí	30	19,26	577,80
Folie potravinová (frisch)	45cm x 300m	18	72,65	1 307,70

1 885,50

105 439,25

VLL SP

V Karlových Varech dne 11.9.2018

ROK 2018 - III.+IV. Q**OBJEDNÁVKA ČISTÍCÍCH PROSTŘEDKŮ PRO SADOVÝ PRAMEN****ZDRAVOTNICKÝ ÚSEK****POLOŽKA 50199107**

Název	Specifikace	ks	1 ks/Kč bez DPH	KC celkem bez DPH
krém na ruce ISOLDA	100ml konopná	20	13,14	262,80
MARYNA krém	plastový obal 75ml	60	17,54	1 052,40
Dezinfekční a hydroalkoholický gel na ruce	pumpa 500ml (sanytol)	1	123,74	123,74
tekuté mýdlo antibakteriální 5l		4	50,37	201,48
SAVO 1l		6	19,71	118,26
DOMESTOS pine	5l	9	123,74	1 113,66
INCIDIN RAPID = incidur	6l	6	1 178,37	7 070,22
SMETÁČEK se zahl.dlouhou rukojetí -pvc		60	28,11	1 686,60
KOHROSOLIN mikrobakteriál 5l		2	1 265,67	2 531,34
Domestos 750ml	pine fresh	6	21,79	130,74
BACCALIN 5l		3	1 499,97	4 499,91
čistič SAVO GLANC koupelna	s rozprašovačem 500ml	5	32,74	163,70
písek REAL 600g	s vůní levandule	6	20,47	122,82
LARRIN na rez a vodní kámen 500ml		72	31,37	2 258,64
JAR mycí na nádobí	citron 900ml	40	28,42	1 136,80
hadr PETR pro každý den	38x38 2ks/bal	20	19,50	390,00
MOP náhradní provázek 160g	na uni závit násady (Beauty)	50	24,09	1 204,50
Gumové RUKAVICE pevnější	M (starling)	20	6,02	120,40
papírové utěrky MIDY 2vrstvé bílé 65m		48	17,17	824,16
utěrky pap. ZZ - šedé 23x25cm balíček 250ks	20 balíčků v krabici	7 krabic	175,20	1 226,40
pytel modrý 70x110 typ60mi	25ks v roli	10 rolí	48,51	485,10
CLIN Windows CITRUS	500ml rozprašovač	8	20,81	166,48

celkem:

26 890,15